

LIQUIDACION DEL CREDITO

DEMANDANTE: NELSON A MELO RIOS
DEMANDADO : JESUS ARMANDO MELO
RAD: 2018-1702

CAPITAL

\$ 4.200.000,00

Ite m	Cuota		Abonos	Abonos a intereses	Abono a capital	Capital	Interés	Interés	No. Días	Interés	Saldo a Pagar
	Desde	Hasta					Anual	Mensual		De Plazo - Mora	
1	2-oct-16	31-oct-16	0,00	0,00	0,00	4.200.000,00	21,99%	1,83%	30	76.965,00	4.276.965,00
2	1-nov-16	30-nov-16	0,00	0,00	0,00	4.200.000,00	21,99%	1,83%	30	76.965,00	4.353.930,00
3	1-dic-16	31-dic-16	0,00	0,00	0,00	4.200.000,00	21,99%	1,83%	31	79.530,50	4.433.460,50
4	1-ene-17	31-ene-17	0,00	0,00	0,00	4.200.000,00	22,34%	1,86%	31	80.796,33	4.514.256,83
5	1-feb-17	28-feb-17	0,00	0,00	0,00	4.200.000,00	22,34%	1,86%	28	72.977,33	4.587.234,17
6	1-mar-17	31-mar-17	0,00	0,00	0,00	4.200.000,00	22,34%	2,44%	31	105.792,74	4.693.026,91
7	1-abr-17	30-abr-17	0,00	0,00	0,00	4.200.000,00	22,33%	2,44%	30	102.339,79	4.795.366,70
8	2-may-17	31-may-17	0,00	0,00	0,00	4.200.000,00	22,33%	2,44%	29	98.928,46	4.894.295,16
9	1-jun-17	30-jun-17	0,00	0,00	0,00	4.200.000,00	22,33%	2,44%	30	102.339,79	4.996.634,95
10	1-jul-17	31-jul-17	0,00	0,00	0,00	4.200.000,00	21,98%	2,40%	31	104.291,49	5.100.926,44
11	1-ago-17	31-ago-17	0,00	0,00	0,00	4.200.000,00	21,98%	2,40%	31	104.291,49	5.205.217,93
12	1-sep-17	30-sep-17	0,00	0,00	0,00	4.200.000,00	21,48%	2,35%	30	98.900,43	5.304.118,36
13	1-oct-17	31-oct-17	0,00	0,00	0,00	4.200.000,00	21,15%	2,32%	31	100.808,85	5.404.927,21
14	1-nov-17	30-nov-17	0,00	0,00	0,00	4.200.000,00	20,96%	2,30%	30	96.781,34	5.501.708,55
15	1-dic-17	31-dic-17	0,00	0,00	0,00	4.200.000,00	20,77%	2,29%	31	99.204,31	5.600.912,86
16	1-ene-18	31-ene-18	0,00	0,00	0,00	4.200.000,00	20,69%	2,28%	31	98.865,70	5.699.778,56
17	1-feb-18	28-feb-18	0,00	0,00	0,00	4.200.000,00	21,02%	2,31%	28	90.558,01	5.790.336,57
18	1-mar-18	31-mar-18	0,00	0,00	0,00	4.200.000,00	20,68%	2,28%	31	98.823,36	5.889.159,92
19	1-abr-18	30-abr-18	0,00	0,00	0,00	4.200.000,00	20,48%	2,26%	30	94.814,99	5.983.974,91
20	1-may-18	30-may-18	0,00	0,00	0,00	4.200.000,00	20,44%	2,25%	31	97.805,70	6.081.780,62
21	1-jun-18	30-jun-18	0,00	0,00	0,00	4.200.000,00	20,28%	2,24%	30	93.992,75	6.175.773,37
22	1-jul-18	31-jul-18	0,00	0,00	0,00	4.200.000,00	20,03%	2,21%	31	96.061,25	6.271.834,62
23	1-ago-18	31-ago-18	0,00	0,00	0,00	4.200.000,00	19,94%	2,20%	31	95.677,32	6.367.511,94
24	1-sep-18	30-sep-18	0,00	0,00	0,00	4.200.000,00	19,81%	2,19%	30	92.053,63	6.459.565,57
25	1-oct-18	31-oct-18	0,00	0,00	0,00	4.200.000,00	19,63%	2,17%	31	94.352,05	6.553.917,62
26	1-nov-18	30-nov-18	0,00	0,00	0,00	4.200.000,00	19,49%	2,16%	30	90.727,85	6.644.645,47
27	1-dic-18	31-dic-18	0,00	0,00	0,00	4.200.000,00	19,40%	2,15%	31	93.365,97	6.738.011,44
28	1-ene-19	31-ene-19	0,00	0,00	0,00	4.200.000,00	19,16%	2,13%	31	92.334,43	6.830.345,87

29	1-feb-19	28-feb-19	0,00	0,00	0,00	4.200.000,00	19,70%	2,18%	28	85.491,84	6.915.837,72
30	1-mar-19	31-mar-19	0,00	0,00	0,00	4.200.000,00	19,37%	2,15%	31	93.237,17	7.009.074,88
31	1-abr-19	30-abr-19	0,00	0,00	0,00	4.200.000,00	19,32%	2,14%	30	90.021,69	7.099.096,58
32	1-may-19	31-may-19	0,00	0,00	0,00	4.200.000,00	19,34%	2,15%	31	93.108,33	7.192.204,91
33	1-jun-19	30-jun-19	0,00	0,00	0,00	4.200.000,00	19,30%	2,14%	30	89.938,53	7.282.143,44
34	1-jul-19	31-jul-19	0,00	0,00	0,00	4.200.000,00	19,28%	2,14%	31	92.850,53	7.374.993,96
35	1-ago-19	31-ago-19	0,00	0,00	0,00	4.200.000,00	19,32%	2,14%	31	93.022,41	7.468.016,38
36	1-sep-19	30-sep-19	0,00	0,00	0,00	4.200.000,00	19,32%	2,14%	30	90.021,69	7.558.038,07
37	1-oct-19	31-oct-19	0,00	0,00	0,00	4.200.000,00	19,10%	2,12%	31	92.076,13	7.650.114,20
38	1-nov-19	30-nov-19	0,00	0,00	0,00	4.200.000,00	19,03%	2,11%	30	88.814,11	7.738.928,31
39	1-dic-19	31-dic-19	0,00	0,00	0,00	4.200.000,00	18,91%	2,10%	31	91.257,10	7.830.185,41
40	1-ene-20	31-ene-20	0,00	0,00	0,00	4.200.000,00	18,77%	2,09%	31	90.652,53	7.920.837,94
41	1-feb-20	28-feb-20	0,00	0,00	0,00	4.200.000,00	19,06%	2,12%	28	83.009,92	8.003.847,87
42	1-mar-20	30-mar-20	0,00	0,00	0,00	4.200.000,00	18,95%	2,11%	30	88.480,32	8.092.328,19
43	1-abr-20	30-abr-20	0,00	0,00	0,00	4.200.000,00	18,69%	2,08%	30	87.393,54	8.179.721,73
44	1-may-20	31-may-20	0,00	0,00	0,00	4.200.000,00	18,19%	2,03%	31	88.138,19	8.267.859,91
45	1-jun-20	30-jun-20	0,00	0,00	0,00	4.200.000,00	18,12%	2,02%	30	85.000,32	8.352.860,23
46	1-jul-20	31-jul-20	0,00	0,00	0,00	4.200.000,00	18,12%	2,02%	31	87.833,66	8.440.693,90
47	1-ago-20	30-ago-20	0,00	0,00	0,00	4.200.000,00	18,29%	2,04%	30	85.715,63	8.526.409,53
48	1-sep-20	30-sep-20	0,00	0,00	0,00	4.200.000,00	18,35%	2,05%	30	85.967,78	8.612.377,30
49	1-oct-20	31-oct-20	0,00	0,00	0,00	4.200.000,00	18,09%	2,02%	31	87.703,09	8.700.080,39
50	1-dic-20	31-dic-20	0,00	0,00	0,00	4.200.000,00	17,84%	2,00%	31	86.613,27	8.786.693,66
51	1-ene-21	31-ene-21	0,00	0,00	0,00	4.200.000,00	17,46%	1,96%	31	82.210,73	8.868.904,39
52	1-feb-21	28-feb-21	0,00	0,00	0,00	4.200.000,00	17,54%	2%	28	82.210,73	8.868.904,39
53	1-mar-21	31-mar-21	0,00	0,00	0,00	4.200.000,00	17,41%	2%	31	82.210,73	8.951.115,12
54	1-abr-21	30-abr-21	0,00	0,00	0,00	4.200.000,00	17,31%	2%	30	79.558,77	9.030.673,90
55	1-may-21	31-may-21	0,00	0,00	0,00	4.200.000,00	17,22%	1,96%	31	82.210,73	9.112.884,63

56

57

58

59

Total

4.995.095,36

INTERESES MORATORIO DESDE EL 01-10-2015 HASTA EL 31-05-2021

CAPITAL

TOTAL LIQUIDACION al 31 DE MAYO DE 2021.